СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2013 года                               № 182
п. Мирный
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Кемское
от 30 ноября 2012 года № 167
«Об утверждении Порядка
организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кемское»

Рассмотрев протест прокуратуры Вытегорского района от 29.01.2013 года № 22-01-2013   на решение Совета сельского поселения Кемское от 30.11.2012 года № 167«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кемское», Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1.
 Внести в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кемское, утвержденный  решением Совета сельского поселения Кемское от 30.11.2012 года № 167 следующие изменения:

1) пункт 6.1. исключить;
2) пункт 6.2. считать пунктом 6.1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения

                                               М.В.Гайдукова